
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

400 m

N

6 min

Quai Rossignol
&£

Porte de Paris
&£

&Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 09 • 11A • 18 • 24
30 • 34 • 37 • 41 • 46
47 • A • C • Cd • D • E • F
Fd • G • K • M • N • S4 • S5
TER

3 Horloges

Beauregard

Cite Administrative
&£

École de
Gendarmerie

&£Patton
&£

Montaigu

Centre Commercial

Préfecture

&£

Saint Exupery

Santé Pôle

Europe

R. Schuman
£

Champ de Foire

Jacques Amyot
&£

Vert-
Saint-Denis

Vaux-le-Pénil

Le Mée-sur-Seine

Melun

Magic Form

Centre
Universitaire Cujas

Cité
administrative

Palais de
Justice de Melun

Maison de
l'Agriculture

Préfecture de
Seine-et-Marne

Melun Nord

Tribunal
administratif

Collège Frédéric Chopin

Lycée
Saint-Aspais

R. St-Étienne

Ru
e  

 A.
  d

e  
St

-E
xu

pé
ry

D 306

Avenue de Corbeil

Av. Adolphe Thiers

D606

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

GARE DE MELUN SANTÉ PÔLE PORTE DE PARISL GARE DE MELUN

Pompiers
&£

Praslin Université
&£

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

Trains en provenance de PARIS - - - - - - - 06:31 06:42 - - 07:11 - - - - 08:12 - - 08:42

MELUN Gare de Melun 05:00 05:15 05:30 05:50 06:05 06:18 06:28 06:38 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50

Cité Administrative 05:01 05:16 05:31 05:51 06:06 06:19 06:29 06:39 06:51 07:01 07:11 07:21 07:32 07:42 08:02 08:12 08:22 08:31 08:41 08:51

Robert Schuman 05:05 05:20 05:35 05:55 06:11 06:24 06:34 06:44 06:56 07:06 07:16 07:26 07:37 07:47 08:07 08:17 08:27 08:36 08:46 08:56

Pompiers 05:08 05:23 05:38 05:58 06:14 06:27 06:37 06:47 07:00 07:10 07:20 07:30 07:41 07:51 08:11 08:21 08:31 08:40 08:50 09:00

Centre Commercial 05:08 05:23 05:38 05:58 06:14 06:27 06:37 06:47 07:00 07:10 07:20 07:30 07:41 07:51 08:11 08:21 08:31 08:40 08:50 09:00

Champ de Foire 05:09 05:24 05:39 05:59 06:15 06:28 06:38 06:48 07:02 07:12 07:22 07:32 07:43 07:53 08:13 08:23 08:33 08:42 08:52 09:02

Santé Pôle 05:11 05:26 05:41 06:01 06:17 06:30 06:40 06:50 07:04 07:14 07:24 07:34 07:45 07:55 08:15 08:25 08:35 08:44 08:54 09:04

Europe 05:12 05:27 05:42 06:02 06:18 06:31 06:41 06:51 07:05 07:15 07:25 07:35 07:46 07:56 08:16 08:26 08:36 08:45 08:55 09:05

Patton 05:15 05:30 05:45 06:05 06:20 06:33 06:44 06:54 07:08 07:18 07:28 07:38 07:49 07:59 08:19 08:29 08:39 08:48 08:58 09:08

Beauregard 05:16 05:31 05:46 06:06 06:21 06:34 06:46 06:56 07:10 07:20 07:30 07:40 07:51 08:01 08:21 08:31 08:41 08:50 09:00 09:10

Saint-Exupéry 05:17 05:32 05:47 06:07 06:22 06:35 06:47 06:57 07:11 07:21 07:31 07:41 07:52 08:02 08:22 08:32 08:42 08:51 09:01 09:11

Montaigu 05:18 05:33 05:48 06:08 06:23 06:36 06:48 06:58 07:13 07:23 07:33 07:43 07:54 08:04 08:24 08:34 08:44 08:52 09:02 09:12

Trois Horloges 05:20 05:35 05:50 06:10 06:25 06:38 06:50 07:00 07:15 07:25 07:35 07:45 07:56 08:06 08:26 08:36 08:46 08:54 09:04 09:14

Jacques Amyot 05:22 05:37 05:52 06:12 06:28 06:41 06:53 07:03 07:18 07:28 07:38 07:48 08:00 08:10 08:29 08:39 08:49 08:57 09:07 09:17

Ecole de Gendarmerie 05:25 05:40 05:55 06:15 06:30 06:43 06:55 07:05 07:22 07:32 07:42 07:52 08:03 08:13 08:32 08:42 08:52 09:00 09:10 09:20

Préfecture 05:26 05:41 05:56 06:16 06:32 06:45 06:57 07:07 07:24 07:34 07:44 07:54 08:06 08:16 08:34 08:44 08:54 09:02 09:12 09:22

Porte de Paris 05:27 05:42 05:57 06:17 06:33 06:46 06:58 07:08 07:25 07:35 07:45 07:55 08:07 08:17 08:35 08:45 08:55 09:03 09:13 09:23

Praslin Université 05:29 05:44 05:59 06:19 06:35 06:48 07:00 07:10 07:27 07:37 07:47 07:57 08:10 08:20 08:37 08:47 08:57 09:05 09:15 09:25

Quai Rossignol 05:30 05:45 06:00 06:20 06:36 06:49 07:01 07:11 07:28 07:38 07:48 07:58 08:11 08:21 08:39 08:49 08:59 09:06 09:16 09:26

Gare de Melun 05:33 05:48 06:03 06:23 06:40 06:53 07:05 07:15 07:33 07:43 07:53 08:03 08:17 08:27 08:44 08:54 09:04 09:11 09:21 09:31

Trains à destination de PARIS 05:48 06:02 06:17 06:31 06:46 06:56 07:17 07:31 - 07:47 07:56 08:15 08:25 - 08:55 - - - 09:23 -

Du lundi au vendredi 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Du lundi au vendredi 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

Trains en provenance de PARIS - - 09:11 - 09:42 - - - 10:42 - 11:12 - 11:42 - 12:12 - 12:42 - 13:11 -

MELUN Gare de Melun 09:00 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40

Cité Administrative 09:01 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41

Robert Schuman 09:06 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46

Pompiers 09:10 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

Centre Commercial 09:10 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50

Champ de Foire 09:12 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52

Santé Pôle 09:14 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54

Europe 09:15 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

Patton 09:18 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58

Beauregard 09:20 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:44 12:59 13:14 13:29 13:45 14:00

Saint-Exupéry 09:21 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:45 13:00 13:15 13:30 13:46 14:01

Montaigu 09:22 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:46 13:01 13:16 13:31 13:47 14:02

Trois Horloges 09:24 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:48 13:03 13:18 13:33 13:49 14:04

Jacques Amyot 09:27 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:51 13:06 13:21 13:36 13:52 14:07

Ecole de Gendarmerie 09:30 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:53 13:08 13:23 13:38 13:55 14:10

Préfecture 09:32 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:55 13:10 13:25 13:40 13:57 14:12

Porte de Paris 09:33 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:56 13:11 13:26 13:41 13:58 14:13

Praslin Université 09:35 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:58 13:13 13:28 13:43 14:00 14:15

Quai Rossignol 09:36 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 12:59 13:14 13:29 13:44 14:01 14:16

Gare de Melun 09:41 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:04 13:19 13:34 13:49 14:06 14:21

Trains à destination de PARIS 09:46 - 10:16 - 10:40 - 11:15 - 11:47 - 12:16 - 12:47 - 13:16 - 13:46 - 14:16 -

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV 

Trains en provenance de PARIS 13:42 - 14:12 - 14:42 - 15:11 - 15:42 - 16:11 - 16:35 16:47 16:58 - 17:12 - 17:33 17:47

MELUN Gare de Melun 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50

Cité Administrative 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52

Robert Schuman 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:32 15:47 16:02 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57

Pompiers 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:36 15:51 16:06 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01

Centre Commercial 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:37 15:52 16:07 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:41 17:51 18:01

Champ de Foire 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:38 15:53 16:08 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03

Santé Pôle 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:41 15:56 16:11 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:45 17:55 18:05

Europe 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:42 15:57 16:13 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:47 17:57 18:07

Patton 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:45 16:00 16:16 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:50 18:00 18:10

Beauregard 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:47 16:02 16:18 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:52 18:02 18:12

Saint-Exupéry 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:48 16:03 16:19 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:53 18:03 18:13

Montaigu 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:50 16:05 16:21 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:55 18:05 18:15

Trois Horloges 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:52 16:07 16:23 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:57 18:07 18:17

Jacques Amyot 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:55 16:10 16:26 16:41 16:51 17:01 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:00 18:10 18:20

Ecole de Gendarmerie 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:58 16:13 16:30 16:45 16:55 17:05 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:02 18:12 18:22

Préfecture 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 16:00 16:15 16:32 16:47 16:57 17:07 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:04 18:14 18:24

Porte de Paris 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 16:01 16:16 16:33 16:48 16:58 17:08 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:05 18:15 18:25

Praslin Université 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:03 16:18 16:35 16:50 17:00 17:10 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:08 18:18 18:28

Quai Rossignol 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:04 16:19 16:37 16:52 17:02 17:12 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:09 18:19 18:29

Gare de Melun 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:09 16:24 16:42 16:57 17:07 17:17 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:15 18:25 18:35

Trains à destination de PARIS 14:47 - 15:15 - 15:48 - 16:16 - 16:46 - 17:15 - - 17:47 - - 18:15 - - 18:47

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Du lundi au vendredi 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

Trains en provenance de PARIS 17:58 - 18:12 - 18:33 18:47 18:58 - 19:12 - 19:33 19:47 - 20:11 20:42 21:12 21:42 22:12

MELUN Gare de Melun 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:55 20:10 20:30 20:57 21:27 21:57 22:27

Cité Administrative 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:56 20:11 20:31 20:58 21:28 21:58 22:28

Robert Schuman 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 20:01 20:16 20:36 21:03 21:33 22:03 22:33

Pompiers 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:30 19:40 19:49 20:04 20:19 20:39 21:06 21:36 22:06 22:36

Centre Commercial 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:30 19:40 19:49 20:04 20:19 20:39 21:06 21:36 22:06 22:36

Champ de Foire 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:32 19:42 19:50 20:05 20:20 20:40 21:07 21:37 22:07 22:37

Santé Pôle 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:34 19:44 19:52 20:07 20:22 20:42 21:09 21:39 22:09 22:39

Europe 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:35 19:45 19:53 20:08 20:23 20:43 21:10 21:40 22:10 22:40

Patton 18:20 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:18 19:28 19:38 19:48 19:56 20:11 20:26 20:46 21:13 21:42 22:12 22:42

Beauregard 18:22 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:19 19:29 19:39 19:49 19:58 20:13 20:28 20:47 21:14 21:43 22:13 22:43

Saint-Exupéry 18:23 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:20 19:30 19:40 19:50 19:59 20:14 20:29 20:48 21:15 21:44 22:14 22:44

Montaigu 18:25 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:21 19:31 19:41 19:51 20:00 20:15 20:30 20:49 21:16 21:45 22:15 22:45

Trois Horloges 18:27 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:23 19:33 19:43 19:53 20:02 20:17 20:32 20:51 21:18 21:47 22:17 22:47

Jacques Amyot 18:30 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:26 19:36 19:46 19:56 20:05 20:20 20:35 20:53 21:20 21:49 22:19 22:49

Ecole de Gendarmerie 18:32 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:28 19:38 19:48 19:58 20:07 20:22 20:37 20:56 21:23 21:52 22:22 22:51

Préfecture 18:34 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:30 19:40 19:50 20:00 20:09 20:24 20:39 20:57 21:24 21:53 22:23 22:52

Porte de Paris 18:35 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:31 19:41 19:51 20:01 20:10 20:25 20:40 20:58 21:25 21:54 22:24 22:53

Praslin Université 18:38 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:33 19:43 19:53 20:03 20:12 20:27 20:42 21:00 21:27 21:56 22:26 22:55

Quai Rossignol 18:39 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:34 19:44 19:54 20:04 20:13 20:28 20:43 21:01 21:28 21:57 22:27 22:56

Gare de Melun 18:45 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:39 19:49 19:59 20:09 20:17 20:32 20:47 21:04 21:31 22:00 22:30 22:59

Trains à destination de PARIS - - - 19:16 - - 19:43 - - 20:16 - 20:47 - 21:15 21:46 22:15 22:45 23:17

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Le samedi 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 

Trains en provenance de PARIS - - - - 06:34 - 07:42 08:12 - 08:42 - 09:11 - - 09:42 - - 10:42 - 11:10

MELUN Gare de Melun 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16

Cité Administrative 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:17 08:32 08:47 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18

Robert Schuman 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:22 08:37 08:52 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23

Pompiers 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:25 08:40 08:55 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26

Centre Commercial 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:34 08:04 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26

Champ de Foire 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:35 08:05 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27

Santé Pôle 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:37 08:07 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29

Europe 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:38 08:08 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30

Patton 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:41 08:11 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33

Beauregard 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:42 08:12 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

Saint-Exupéry 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:43 08:13 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

Montaigu 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:44 08:14 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36

Trois Horloges 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:46 08:16 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

Jacques Amyot 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:49 08:19 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41

Ecole de Gendarmerie 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:21 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

Préfecture 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:53 08:23 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

Porte de Paris 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:54 08:24 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46

Praslin Université 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:56 08:26 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48

Quai Rossignol 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:57 08:27 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

Gare de Melun 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 08:00 08:30 08:52 09:07 09:22 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

Trains à destination de PARIS 05:48 06:16 06:48 07:17 07:50 08:15 08:45 - 09:21 - 09:46 - 10:16 10:25 10:40 - 11:15 - 11:48 -

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 

Trains en provenance de PARIS - 11:42 - 12:12 - 12:42 - 13:11 - 13:42 - 14:12 - 14:42 - 15:11 - 15:42 - 16:12

MELUN Gare de Melun 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

Cité Administrative 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18

Robert Schuman 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23

Pompiers 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26

Centre Commercial 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26

Champ de Foire 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27

Santé Pôle 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29

Europe 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

Patton 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33

Beauregard 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34

Saint-Exupéry 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35

Montaigu 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36

Trois Horloges 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38

Jacques Amyot 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41

Ecole de Gendarmerie 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43

Préfecture 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45

Porte de Paris 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46

Praslin Université 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48

Quai Rossignol 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49

Gare de Melun 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

Trains à destination de PARIS 12:16 - 12:47 - 13:16 - 13:49 - 14:16 - 14:47 - 15:15 - 15:47 - 16:16 - 16:47 -

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Le samedi 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 

Trains en provenance de PARIS - 16:42 - 17:11 - 17:42 - 18:11 - 18:42 - 19:11 - 20:11 20:42 21:11 21:42 22:11 -

MELUN Gare de Melun 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46 20:24 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52

Cité Administrative 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:47 20:25 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Robert Schuman 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:52 20:30 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Pompiers 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:55 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Centre Commercial 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:55 20:33 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Champ de Foire 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:56 20:34 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

Santé Pôle 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:58 20:36 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Europe 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:59 20:37 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

Patton 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:02 20:40 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Beauregard 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 20:03 20:41 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Saint-Exupéry 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 20:04 20:42 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

Montaigu 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 20:05 20:43 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Trois Horloges 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:07 20:45 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Jacques Amyot 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:09 20:47 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

Ecole de Gendarmerie 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:12 20:50 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14

Préfecture 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:13 20:51 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Porte de Paris 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:14 20:52 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

Praslin Université 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:16 20:54 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18

Quai Rossignol 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:17 20:55 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19

Gare de Melun 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:20 20:58 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22

Trains à destination de PARIS 17:15 - 17:47 - 18:15 - 18:47 - 19:16 - 19:51 20:16 20:47 21:15 21:46 22:15 22:45 23:17 23:47

S Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables à partir du 30 août 2021

Le dimanche et jours fériés 

GARE DE MELUN       SANTÉ PÔLE      PORTE DE PARIS      GARE DE MELUN L

Période de fonctionnement AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE AE

Jours de fonctionnement D D D D D D D D D D D D D D D D

Trains en provenance de PARIS - 07:11 08:12 09:11 09:42 11:10 12:12 13:11 14:12 15:11 16:12 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

MELUN Gare de Melun 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Cité Administrative 06:25 07:25 08:25 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25 21:25

Robert Schuman 06:29 07:29 08:30 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:29

Pompiers 06:32 07:32 08:33 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:33 21:32

Centre Commercial 06:33 07:33 08:33 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:33 21:33

Champ de Foire 06:34 07:34 08:34 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:34 21:34

Santé Pôle 06:36 07:36 08:36 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:36

Europe 06:37 07:37 08:37 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:37 21:37

Patton 06:39 07:40 08:39 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39

Beauregard 06:40 07:41 08:40 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:40 21:40

Saint-Exupéry 06:41 07:42 08:41 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:41 21:41

Montaigu 06:42 07:43 08:42 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:42 21:42

Trois Horloges 06:44 07:45 08:44 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:44 21:44

Jacques Amyot 06:46 07:47 08:46 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:46 21:46

Ecole de Gendarmerie 06:48 07:49 08:49 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:49 21:48

Préfecture 06:49 07:50 08:50 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:50 21:49

Porte de Paris 06:50 07:51 08:51 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:51 21:50

Praslin Université 06:52 07:53 08:53 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:53 21:52

Quai Rossignol 06:53 07:54 08:54 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:54 21:53

Gare de Melun 06:56 07:57 08:58 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58 21:56

Trains à destination de PARIS 07:15 08:15 09:21 10:16 11:15 12:16 13:16 14:16 15:15 16:16 17:15 18:15 19:16 20:16 21:15 22:15

D Dimanche et jour férié

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

AE Toute l’année sauf l’été


